Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

3 февраля 2023 г.

Москва

№ 42

""

Об утверждении бланков дипломов образца РУДН

В соответствии с решением ученого совета от 12.12.2022 (протокол № УС-

22)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую форму диплома образца РУДН (Приложение №1).

2. Внести изменения в программу 1-С «Управление вузом» для

возможности заполнения и печати бланков из модуля «Диплом, ГИА» до

01.03.2023. Ответственные: М.В.Путятина, Н.А.Куликовская.

3. Отменить действие приказа ректора от 02.03.1998 № 95.

4. Выдавать дипломы образца РУДН с 01.03.2023 года без оплаты

(кроме дубликатов). Ответственные: руководители ОУП, Н.А. Куликовская.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора –

проректора по образовательной деятельности Ю.Н. Эбзееву.

Ректор

О.А. Ястребов

Л.К. Попова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.05.2023 11:31:12
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a

Электронная версия документа

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

приказом

от3 февраля 2023 г.№42

Бланк «ДИПЛОМ РУДН с отличием»

Титут (уменьшено) Лицевая сторона

Оборотная сторона

Электронная версия документа

Бланк «ДИПЛОМ РУДН»

Титут (уменьшено) Лицевая сторона

Оборотная сторона